

Referat FAU-møte Manglerud skole

Dato og sted: 18.03.2024, Manglerud skole

Antall deltakere: 27

Referent: Marthe Stiansen Ökvist, leder FAU

Dagsorden

1. Velkommen og godkjenning av referat
2. Rektor informerer
3. Økonomistatus FAU
4. Innmeldte saker
5. Søknad om støtte til veggmontering av elevarbeider i skolens aula - inntil 20 000 kr.
6. Eventuelt
7. Oppdatering fra arbeidsgruppene – ikke gjennomgått i møtet
8. Gruppene jobber separat

Saker:

1. Velkommen og godkjenning av referat

Referat fra FAU-møtet 12.02.2024 ble sendt ut i forkant av møtet.

Ingen kommentarer.

2. Rektor informerer

17. mai

Er en superlanghelg. Forventer at mange lærere ikke kommer til å gå i tog. Mange familier reiser bort. Påmeldt 500 personer. Tart-banen i år ned til byen. Koordinerer med Høyenhall og de andre skolene på samme t-banelinje. Påmelding for elevene kommer etter påske. Alle kontaktlærere tar kontakt med klassekontaktene slik at alle klasser har minst én voksen som kan delta. 2. - 10. klasse kan gå i byen.

IKT:

Avklart at det blir iPad fra 1. - 7. trinn. 5. - 7. trinn får også tastatur. Begrunnelse for valg av iPad: den er veldig lett å kontrollere for skolen og foreldrene – foreldrekontroll fra januar 2025 (lærer kan styre hva elevene skal bruke), få opp elevarbeid på tavla, intuitiv samhandling, lyd- og språkstøtte (ta bilde av tekst og få iPad til å lese denne opp). Inngått samarbeid med Lambertseter 1.-10. klasse. Holdt på med digital enhet i fem år. Manglerud skole har vært på befaring der. Skolen kommer til å kalle inn til foreldremøte om iPad. Det var ikke skoleledelsens plan at det skulle bli informert om iPaden på vårens foreldremøte. Spesielt ikke når kontaktlærer ikke kunne svare på spørsmål eller gi noe mer informasjon.

Lesing:

Lesing på alle foreldremøter. Skolen oppfordrer foreldrene gode leseforbilder. Gjør elevene oppmerksomme på tekst. Ta til seg informasjon. Vise at vi er nysgjerrige på læring gjennom tekst.

Skolestartere

Har flere skolestartere i skolekretsen enn det er plass til på skolen. Skolen har sendt ut varsel til de det gjelder om at skolen kan vedta at skolestarteren må gå på en annen skole. Har sendt ut flere varsel enn det som det antagelig blir aktuelt. Håper at det kommer til å løse seg ved at noen allerede har søkt seg til andre skoler. Finnes klare regler for hvordan skolen skal vurdere dette. Naturlig gangvei fra hjemmet til skolen.

98 søkere til 84 plasser.

Skolen kan ha en 4-parallell ikke nærmere enn hvert tredje år pga plassmangel. Kun en 4-parallell på mellom trinnet og u-trinnet. Skolen er i tett dialog med de hjemmene de gjelder.

Fane

Fanen er veldig slitt. Norsk fanefabrikk anbefaler å anskaffe en ny fane. Bruker den nåværende fanen i år. Skolen har innhentet priser og går i dialog med FAU. Estimert nærmere 100 000 kr.

Skolemiljøutvalg

Kan tyde på at skolemiljøutvalg blir nedlagt ifm ny opplæringslov. Kan være skolen får tre nye sosiallærere på skolen. Et vikariat, en som slutter – stilling utlyst, en som er i permisjon i ett år.

Avventer å opprette dette. Ny opplæringslov gjelder fra 1. august 2024.

3. Økonomistatus FAU

Økonomiansvarlig Stefan Nilsen informerte.

4. Innmeldte saker

Søknad om støtte til montering av elevarbeider i aulaen

Søknad: Flere av trinnene på ungdomsskolen har hatt et prosjekt, hvor de har laget elevarbeider som har blitt produsert i stort format. Dette har de fått ekstern støtte til og lærer Eli Johanne Rustad ved Manglerud skole søker nå FAU om midler til å montere disse elevarbeidene på veggen i aulaen. Et firma, som var på befaring estimerte kostnaden på veggmonteringen størrelsesorden 16 - 18 000 kr.

Forslag til vedtak: FAU gir tilskudd til monteringen med en øvre ramme på 20 000 kr.

Vedtak: FAU anmoder læreren om å søke Sparebankstiftelsen først. Dersom ikke får tilslag hos Sparebankstiftelsen, kan FAU støtte søknaden om montering.

5. Eventuelt - spørsmål fra møtet

Trafikksikkerhet

Fotgjengerovergang bak badet oppleves trafikkfarlig. Arbeidsgruppa Trafikksikkerhet, utemiljø og idrett er i dialog med Oslobygg om denne fotgjengerovergangen. Oslobygg, som drifter veien, skal gjøre overgangen sikrere. De skal komme med forslag til tiltak.

1 til 1 digital enhet

Når skal skolen involvere foreldrene? FAU ønsker at det gjennomføres medvirkning om opplegget og det praktiske rundt de iPadene. FAU-leder melder til rektor at FAU ønsker at det blir gjennomført medvirkning på et av de gjenværende FAU-møtene dette skoleåret. Det er en forutsetning at skolen gir FAU informasjon om FAU kan medvirke til.

Innspill til skolen: Foreldregruppa i FAU ønsker å medvirke. Foreslår å ha et medvirkningsmøte på et av de kommende FAU-møtene.

6. Oppdatering fra arbeidsgruppene – ikke gjennomgått i møtet

AKS

Ingen oppdatering.

Natteravn

Det har vært godt oppmøte på natteravnerunder. Vi jobber videre med forbedring av rutiner til neste år.

Skolemiljø og pedagogikk

Oppfølging av tiltak knyttet til dysleksi og sertifisering som dysleksivennlig skole.

Gruppa følger opp med rektor etter forrige FAU møte. Skolen anerkjenner at dette er en utfordring og at tiltak må iverksettes. Skolen ønsker å gå systematisk til verks og vil iverksette tiltak i forbindelse med implementeringen av en til en digitale enheter (iPad) på 1-7. trinn. Tiltak for bedre tilpasset læring vil også omfatte ungdomsskolen hvor elevene allerede benytter pc. Skolen er opptatt av å bygge et solid fundament og vil jobbe med å heve kompetanse hos lærere i metode og bruk av verktøy. Skolemiljø arbeidsgruppa har også spilt inn ønske om bedre opplæring av foreldre/hjem. Arbeidsgruppa og rektor er enige om å følge opp plan og delmål fremover.

Etter spørsmål om antall spesialpedagoger forrige møte, ble dette fulgt opp. Rektor bekrefter at skolen har tilstrekkelige ressurser til å dekke alle timene som er vedtatt som spesial undervisning. Det er per dags dato to spesial pedagoger på mellomtrinnet, og to på ungdomstrinnet. Dog presiserer rektor at skolen i hovedsak ansetter personer som i tillegg til å ha spesial pedagog kompetanse også fungerer som faglærere eller annet i tillegg. Arbeidsgruppa har gitt tilbakemelding om at det ikke er tydelig hva som skjer med timer for spesial undervisnings om faller bort og at kommunikasjonen mellom skole og hjem bør forbedres. Skolen jobber med å sikre rutinene for dette.

Vedrørende midler tildelt for mobbeforebygging har arbeidsgruppa hatt møte med representanter fra elevrådene på mellom- og ungdomstrinnene og rektor. Elevrådene har diskutert alternativer videre, og rektor vil oversende anbefalinger/prioriteringer på mail til skolemiljø arbeidsgruppa før videre dialog og eventuell beslutning på bruk av midlene.

Trafikksikkerhet, idrett og uteområder

Henvendelse om veien bad badet og dialog med Oslobygg om tiltak.

Skolehagen

Avtale med Trigonor om arbeid med universell utforming (Sparebankstiftelsen) er inngått og vi håper arbeidet kan utføres så raskt det er mulig – sannsynligvis i starten av mai. Arbeidet koordineres med skolen.

Ellers var beskjæringsdugnaden i uke 10 både effektiv og hyggelig, men det er alltid fint med flere hender. Oppfordrer alle til å melde inn i sine klassekanaler (Facebook, Spond eller annet), selv om det kommer beskjed på skolemelding. Til de to neste dugnadene (uke 16 og uke 18) inviterer vi spesielt enkelte klassetrinn og vi samarbeider med kontaktlærerne om å få informasjon på ukeplanene også. Men alle er likevel alltid velkomne på alle dugnader!

Vi jobber også med å få oversikt over pengebruk over flere tidligere FAU-perioder og prøver å sørge for at systemene fremover blir så ryddige som mulig for fremtidens skolehagegruppe.

17. Mai

Vi har hatt foreldremøte på 4 trinn og fordelt ut oppgaver/poster på selve dagen - gikk smertefritt!
Jobben med å kjøpe inn og teste det utstyret vi har fortsetter.

Skoleball og vitnemålsutdeling

Vellykket skoleball. Arbeid med vitnemålsutdelingen starter nå. Tar kontakt med skolen og andre som har meldt seg for å sitte i arrangementskomiteen. Vitnemålsutdelingen er torsdag 20. Juni.

7. Møteslutt og videre gruppearbeid

Gruppene jobber videre. Møteslutt kl 20.00.